Warszawa, dnia 13 (25) Grudnia 1880 roku.

A ZETA

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, FARMO I OTRYiW
Cena Gazety Lekarskiej. 1P U arszawie: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. >P Królestwie i Cesarstwie; w redakcji (z przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.